
 

Chornický vandr - pěší 18 km           
 
Popis trasy: 
 Ze startu se vydáme po modrém turistickém značení na 
rozcestí Pod Hušákem. Zde je možno se na další cestu 
občerstvit. Odtud se vydáme po zeleném turistickém značení na 
Hušák a dále kolem Holubí studánky na další rozcestí, kde stále 
budeme pokračovat po zeleném turistickém značení až do 
Pacova. Dále se pak dáme po silnici a dojdeme do Městečka 
Trnávky. Zde v restauraci u Valacha 1. kontrola. Po té se vydáme 
po silnici směrem na Chornici a po 400 m odbočíme vlevo a 
provedeme výšlap na zříceninu hradu Cimburk. Stejnou cestou 
se vrátíme zpět na výchozí místo a odtud se vydáme přes silnici 
k místnímu koupališti. Pokračujeme však dále po polní cestě. 
Dojdeme na křižovatku cest a dáme se vlevo. Dojdeme nyní do 
Lázů a u místního zemědělského družstva se dáme vpravo a na 
další křižovatce opět vlevo. Po této cestě dojdeme téměř 
k Chornicím. Jakmile se na cestě dostaneme mimo stromovou 
část, odbočíme vlevo a cestou mezi poli se napojíme na místní 
cestu, kde se vydáme vpravo, po níž dojdeme na počáteční 
cestu modrého turistického značení. Odtud se již vydáme vlevo 
a dojdeme do cíle. 
 
   

                vyznačení trasy 
 
 

 
V případě nouze volejte: 608642594 nebo 777584044. 
 


